2020年2月28日

各 位

会 社 名 ニ ッ タ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石切山 靖順

コード番号 5 1 8 6 （ 東 証 第 1 部 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員  経 営 管 理 担 当

        木下 一成

        （TEL 06-6563-1211）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の臨時取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

当社代表取締役会長新田元庸の逝去に伴う代表取締役の異動

２．新任代表取締役の氏名および略歴

  新 役 職 名 代表取締役兼専務執行役員

          総務 CSR・経営管理管掌、人事担当

  氏名(よみがな) 小林 武史（こばやし たけし）

  生 年 月 日 １９５４年１２月３０日

略     歴 １９７８年 ３月 当社入社

        ２０１１年 ６月 当社経営企画グループ上席部長

        ２０１３年 ６月 当社執行役員人事担当

        ２０１５年 ６月 当社執行役員総務 CSR、経営管理、人事担当

        ２０１７年 ６月 当社取締役兼執行役員総務 CSR、経営管理、人事担当

        ２０１８年 ６月 当社取締役兼常務執行役員総務 CSR、経営管理、人事担当

        ２０１９年１２月 当社取締役兼専務執行役員総務 CSR・経営管理管掌、人事担当

        ２０２０年 ３月 当社代表取締役兼専務執行役員

                 総務 CSR・経営管理管掌、人事担当

３．所有する当社の株式数 7,634株

４．就任日     ２０２０年３月１日

以上